Офис с балконом и
мебелью

Цена: 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Предлагается в аренду офис 395,8 м2 в БЦ А класса, Олимпик Холл.

Бизнес Центр «Олимпик Холл» расположен на пересечении Олимпийского
проспекта и улицы Самарская по адресу: Олимпийский проспект, д.16, стр. 5.

Ближайшие станции метро: